REQUERIMENTO PARA DECLARAÇÃO DE ESTOQUE DE PESCADO
Ao Ilustríssimo Senhor Presidente do Instituto de Proteção Ambiental do Estado do Amazonas – IPAAM.
Eu................................................................................................, representante legal da ................................., denominada:...................................................................................
Localizado no endereço: .................................................................................................. Município................................., CPF/CNPJ................................., fone.............................
Venho declarar a este IPAAM o estoque das espécies de peixes armazenadas no Endereço.................................................................................................................................................................................................................... Município ................................
Conforme especificação abaixo:
	Nome científico
	Nome vulgar
	Grau de beneficiamento
	Tipo de Embalagem

	Quant. De Embalagem

(unidade)
	Peso (kg)

	 Total

* Observação: Anexar cópia do documento de identidade (RG), CPF ou CNPJ no caso de pessoal Jurídica.
Assumo total responsabilidade pela veracidade das informações acima declarada.
Estou ciente que declaração falsa constitui crime, conforme legislação vigente.

Local/Data ..........................., .......... de ................................. de ....................

_______________________________

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL